
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 13 DE NOVIEMBRE DE 2019, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 5 DE ABRIL DE 2016. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****8924V ARGÜESO GÓMEZ, JOSÉ IGNACIO Graduado o Graduada en Historia del Arte  08,00

****6130S BEJARANO BACHE, MANUEL ALEJANDRO Licenciado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte  07,60

****4107P BENEDICTO ROYUELA, JOSE Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  11,53

****4628J HERRANZ REDONDO, ANA MARÍA Graduado o Graduada en Conservación y Restauración del
Patrimonio Cultural

 17,25

****4628J HERRANZ REDONDO, ANA MARÍA Licenciado en Historia  11,65

****5264R MARTIN DOMÍNGUEZ , ALICIA Diplomado en Ciencias Empresariales  06,40

****3073Q MENÉNDEZ PRYCE, AMÉRICA DE JESÚS Licenciado en Filología Hispánica  42,00

****9255A NEO PÉREZ, TERESA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  31,60

****3807L SAMPEDRO ESTEBAN, CRISTINA Licenciado en Humanidades  02,00

****6973W SORIA MOLINA, DAVID Licenciado en Historia  16,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6540T ACOSTA GARCIA, IVAN CAMILO Licenciado en Biología  44,00

****9474L ARANDA OLIDEN, MARÍA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Farmacia  31,98

****2989W ARÉVALO LALANNE, ALBA Graduado o Graduada en Biología  11,58

****6130S BEJARANO BACHE, MANUEL ALEJANDRO Licenciado en Ciencias de la Actividad Física y del Deporte  07,60

****0029S BROGGI OBIOLS, JULI Licenciado en Biología  35,60

****7420V CAÑADAS ORTEGA, MARINA Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  11,20

****8236C CAPÓ SERRA, CATALINA Graduado o Graduada en Bioquímica  12,80

****3690S CARACUEL PERAMOS, RITA Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  12,80

****9277Z CARRASCO BLANCO, JAVIER Graduado o Graduada en Farmacia  10,40

****8730K COCA ULLOA, YAIZA LISSET Licenciado en Veterinaria  36,80

****5908L DOMÍNGUEZ SANTOS, REBECA Licenciado en Biología  38,80

****5908L DOMÍNGUEZ SANTOS, REBECA Licenciado en Bioquímica  41,20

****3903V ESCALANTE ANDICOECHEA, CRISTINA Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

****0396J EYRE SANCHEZ, ELENA Licenciado en Bioquímica  02,00

****1960M ILLANES ALVAREZ, FRANCISCO Graduado o Graduada en Bioquímica  21,23

****0187P LÓPEZ  ALMELA, INMACULADA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  34,64

****9966S MÁRQUEZ GALERA, ÁNGEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  20,15

****9966S MÁRQUEZ GALERA, ÁNGEL Diplomado en Enfermería  20,55

****4574Z MARTÍN RODRÍGUEZ, IRENE Graduado o Graduada en Biología  24,47

****2387N MARTÍNEZ NAVAJAS, IGNACIO Ingeniero de Telecomunicación  40,40

****8323J NAVARRO GARCÍA, SOFÍA Graduado o Graduada en Biología  16,92

****4194F ORGAZ BUENO, JOSE LUIS Licenciado en Biología  42,40

****9039Z PARDO HERNÁNDEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Biología  14,80

****9287D RIVERO NÚÑEZ, CARLOS MANUEL Licenciado en Biología  31,80

****8089B ROMERO LUNA, EVA MARÍA Licenciado en Biología  09,20

****5397S ROVIRA ALGANS, XAVIER Licenciado en Biología  33,20

****1891D SAEZ DE LA FUENTE, BORJA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,20

****7716A SAMPEDRO ARES, LORENA Graduado o Graduada en Biología  07,20

****1594X SANTA-CRUZ MATEOS, CARMEN Licenciado en Biología  45,43

****1594X SANTA-CRUZ MATEOS, CARMEN Diplomado en Biología (primer ciclo)  45,43

****8128M SEOANE BLANCO, MATEO Graduado o Graduada en Biología  38,16

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6540T ACOSTA GARCIA, IVAN CAMILO Licenciado en Biología  44,00

****4107P BENEDICTO ROYUELA, JOSE Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  11,53

****0029S BROGGI OBIOLS, JULI Licenciado en Biología  35,60
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****5417N BURRIEL NAVARRO, HELENA Ingeniero Técnico de Telecomunicación  14,99

****5417N BURRIEL NAVARRO, HELENA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  11,79

****6250T CASIMIRO-SORIGUER SOLANAS, FEDERICO
MIGUEL

Licenciado en Biología  36,00

****6446Q GABORIT NONE, CHARLIE Licenciado en Ciencias Ambientales  27,99

****6883M GONZÁLEZ GÓMEZ, LAURA Ingeniero Agrónomo  34,86

****6883M GONZÁLEZ GÓMEZ, LAURA Ingeniero Técnico Agrícola  29,66

****5265L HERNÁNDEZ TEIXIDOR, DAVID Licenciado en Biología  42,40

****3705D IZQUIERDO TARÍN, FRANCISCO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,85

****7871R MARTÍN  GARCÍA, DOMINGO Licenciado en Física  23,59

****4574Z MARTÍN RODRÍGUEZ, IRENE Graduado o Graduada en Biología  24,47

****8425X NIETO MORENO, VANESA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  36,40

****8425X NIETO MORENO, VANESA Licenciado en Ciencias Ambientales  36,40

****4568K PEÑA  CORRIA, EDUARDO Graduado o Graduada en Química  06,40

****6142S POSADA BAQUERO, ROSA Licenciado en Química  36,00

****6022K RAMÍREZ BENÍTEZ, FRANCISCO JOSÉ Licenciado en Biología  39,60

****3807L SAMPEDRO ESTEBAN, CRISTINA Licenciado en Humanidades  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****5519F DOMINGO CALAP, MARIA LUISA Ingeniero Técnico Agrícola  32,22

****5908L DOMÍNGUEZ SANTOS, REBECA Licenciado en Biología  38,80

****5908L DOMÍNGUEZ SANTOS, REBECA Licenciado en Bioquímica  41,20

****3903V ESCALANTE ANDICOECHEA, CRISTINA Graduado o Graduada en Bioquímica  09,20

****6883M GONZÁLEZ GÓMEZ, LAURA Ingeniero Agrónomo  34,86

****6883M GONZÁLEZ GÓMEZ, LAURA Ingeniero Técnico Agrícola  29,66

****2819S LÓPEZ SÁNCHEZ, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  07,60

****03696 MORALES SANCHEZ, VIRIDIANA Licenciado en Biología  21,38

****8425X NIETO MORENO, VANESA Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  36,40

****8425X NIETO MORENO, VANESA Licenciado en Ciencias Ambientales  36,40

****9039Z PARDO HERNÁNDEZ, MIRIAM Graduado o Graduada en Biología  14,80

****8479P PERNAS VARELA, CARMEN Graduado o Graduada en Veterinaria  04,00

****6142S POSADA BAQUERO, ROSA Licenciado en Química  36,00

****9287D RIVERO NÚÑEZ, CARLOS MANUEL Licenciado en Biología  31,80

****8089B ROMERO LUNA, EVA MARÍA Licenciado en Biología  09,20

****2162N SOUZA GONDIM, CARINA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****6309J BAILÓN MARTÍNEZ, EDUARDO Graduado o Graduada en Ingeniería de Tecnologías de

Telecomunicación
 15,20

****6427J BERNABEU VALDÉS, Mª ÁNGELES Licenciado en Física  34,40

****9164J BETETA FERNÁNDEZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  07,20

****2951J BROSEL OLIU, SERGI Licenciado en Biología  37,20

****5417N BURRIEL NAVARRO, HELENA Ingeniero Técnico de Telecomunicación  14,99

****5417N BURRIEL NAVARRO, HELENA Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  11,79

****24580 CORVINI , GIOVANNI Ingeniero en Informática  10,40

****24580 CORVINI , GIOVANNI Ingeniero Técnico Industrial  05,20

****4595E LLORELLA BUSTINS, ANNA Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 20,60

****9966S MÁRQUEZ GALERA, ÁNGEL Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  20,15

****9966S MÁRQUEZ GALERA, ÁNGEL Diplomado en Enfermería  20,55

****2387N MARTÍNEZ NAVAJAS, IGNACIO Ingeniero de Telecomunicación  40,40

****3327Q PÉREZ YUS, ALEJANDRO Ingeniero Industrial  35,28

****6334E RUBIO GÓMEZ, MARIANO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial  06,40

****28784 ZAMAN FARSA , EDRIS Ingeniero en Electrónica  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2951J BROSEL OLIU, SERGI Licenciado en Biología  37,20

****4734A FERIA CERVANTES, DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería de Materiales  02,80
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****7871R MARTÍN  GARCÍA, DOMINGO Licenciado en Física  23,59

****8941S MORENO GARCÍA, SALVADOR Graduado o Graduada en Química  04,80

****4618V PRIETO SERRRANO, JAVIER Graduado o Graduada en Química  04,40

****36475 RUBINO -, ANDREA Licenciado en Química  41,49

****8672N TERNERO I SAURA, PAU Graduado o Graduada en Física  10,00

****8672N TERNERO I SAURA, PAU Graduado o Graduada en Química  10,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****0187P LÓPEZ  ALMELA, INMACULADA Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  34,64

****3557L LÓPEZ MORENO, MIGUEL Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  14,00

****2819S LÓPEZ SÁNCHEZ, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  07,60

****7752V LÓPEZ SERNA, AIDA Graduado o Graduada en Química  15,81

****8479P PERNAS VARELA, CARMEN Graduado o Graduada en Veterinaria  04,00

****7716A SAMPEDRO ARES, LORENA Graduado o Graduada en Biología  07,20

****2162N SOUZA GONDIM, CARINA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****56772 DUESO VILLALBA, ANA CRISTINA Ingeniero Químico  34,19

****56772 DUESO VILLALBA, ANA CRISTINA Ingeniero Químico (primer ciclo)  32,59

****7752V LÓPEZ SERNA, AIDA Graduado o Graduada en Química  15,81

****03696 MORALES SANCHEZ, VIRIDIANA Licenciado en Biología  21,38

****8941S MORENO GARCÍA, SALVADOR Graduado o Graduada en Química  04,80

****4568K PEÑA  CORRIA, EDUARDO Graduado o Graduada en Química  06,40

****4618V PRIETO SERRRANO, JAVIER Graduado o Graduada en Química  04,40

****3002D RAYA BELTRÁN, JUAN Graduado o Graduada en Química  11,60

****5397S ROVIRA ALGANS, XAVIER Licenciado en Biología  33,20

****36475 RUBINO -, ANDREA Licenciado en Química  41,49

****7504T SANTANA RIVERO, DAVID Graduado o Graduada en Química  14,80

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****5264R MARTIN DOMÍNGUEZ , ALICIA Diplomado en Administración y Dirección de Empresas
(primer ciclo)

2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****7420V CAÑADAS ORTEGA, MARINA Licenciado en Biotecnología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6446Q GABORIT NONE, CHARLIE Licenciado en Ciencias del Mar 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****6268 PRASAD , DEEPAK Ingeniero en Electrónica 1

****6268 PRASAD , DEEPAK Ingeniero en Electrónica 1
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ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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